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COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: | COSTI SICUREZZA
Istituto Tecnico Industriale “D’Altavilla” Mazara del Vallo — Lavori urgenti
di messa in sicurezza controsoffitti ed opere varie.

COMMITTENTE: | Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 30/11/2017

IL TECNICO
arch. Antonino Gandolfo

Documento informatico firmato digitalmente ,
ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. € norme collegate

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
23.01.01.10

2
23.01.01.11

3
23.01.03.04

4
23.06.07

5
23.03.02.01

LAVORI A MISURA

Ponteggio mobile per altezze non superiori
a 7,00 m, realizzato con elementi tubolari
metallici e provvisto di ruote, di tavole
ferma piedi, di parapetti, di scale interne di
colle ... nto risulta piana e liscia tale da
consentirne agevolmente lo spostamento:-
per ogni m3 e per tutta la durata dei lavori

SOMMANO al m3

Per ogni spostamento, pari alla dimensione
longitudinale del ponteggio, successivo al
primo piazzamento, dello stesso, di cui alla
voce 23.1.1.10

SOMMANO cad.

Recinzione provvisionale modulare da
cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli
con tamponatura in rete elettrosaldata
zincata a maglia rettangolare fissata
perimetralmente ad un li
controventature, il montaggio ed |l
successivo smontaggio. Valutata al metro
quadrato per tutta la durata dei lavori.

PER DELIMITAZIONE ZONE DI LAVORO

SOMMANO al m?

Guanti di protezione termica, con
resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli
strappi, rischi termici con resistenza al
calore da contatto, forniti dal datore di
lavoro e usati dal ... tivo in presenza di
lavorazioni interferenti previste dal Piano di
Sicurezza e Coordinamento. Costo di
utilizzo al paio.

SOMMANO cad.

Segnaletica da cantiere edile, in materiale
plastico rettangolare, da impiegare
al’interno e all’esterno  delcantiere,
indicante varie raffigurazioni, forniti e posti
in opera. Son ... oro, al fine di garantire la
sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni,
in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00.

SOMMANO cad.

Segnaletica di sicurezza e di salute sul

20

2,00

3,60

1,000

1,500

2,000

3,000

3,000

100,000

100,000

144,000

144,000

4,000

4,000

2,000

2,000

14,90

11,10

14,90

3,60

51,40

44,70

17110,00

2°145,60

14,40

102,80

A RIPORTARE

37417,50

COMMITIENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARI.FFA ' DESIGNAZIONE DEIl LAVORI Quantita
par.ug.| lung. larg. H/peso unitario TOTALE

RIPORTO 37417,50
23.03.01.01 |luogo di lavoro da utilizzare all’interno e
all’esterno dei cantieri; cartello di forma
triangolare o quadrata, indicante
avvertimenti, pre ... voro al fine di garantire
la sicurezza dei lavoratori. in lamiera o
alluminio, con lato cm 60,00 o dimensioni

cm 60 x 60
2,000

SOMMANO cad. 2,000 54,50 109,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 3'526,50

TOTALE euro 37526,50

Trapani, 30/11/2017

Il Tecnico
arch. Antonino Gandolfo

A RIPORTARE
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